
Conselleria de Sanitat Universal
i Salut Pública

Conselleria de Sanidad Universal
y Salud Pública

ACORD de 23 de març de 2018, del Consell, sobre publi-
cació del règim retributiu del personal en procés de subro-
gació com a conseqüència de l’extinció del contracte de 
gestió de servei públic per concessió del Departament de 
Salut de la Ribera. [2018/3370]

ACUERDO de 23 de marzo de 2018, del Consell, sobre 
publicación del régimen retributivo del personal en proce-
so de subrogación como consecuencia de la extinción del 
contrato de gestión de servicio público por concesión del 
Departamento de Salud de La Ribera. [2018/3370]

La disposición adicional octava de la Ley 21/2017, de 28 diciembre, 
de medidas fiscales, de gestión administrativa y financiera y de organi·
zación de la Generalitat, establece los efectos en materia de personal de 
la extinción del contrato de gestión de servicio público por concesión 
del Departamento de Salud de La Ribera. La aplicación a este supuesto 
de lo previsto para la sucesión de empresa determina la subrogación del 
personal que venía prestando servicio para la l’empresa Ribera Salud II 
UTE Ley 18/1982.

Esta subrogación se produce en calidad de personal laboral a extin·
guir, cuyo empleador es la Generalitat a través de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública, si bien formalmente no adquieren 
la condición de empleados públicos ni les resultan de aplicación el con·
junto de normas dispuestas para estos.

Así pues, en aplicación de la legislación laboral, deben mantenerse 
las condiciones de trabajo previas a la sucesión, tanto las que se derivan 
del convenio colectivo de aplicación como las que resultan de los con·
tratos individuales, lo que incluye el régimen retributivo.

La disposición adicional primera del decreto del Consell por el que 
se regulan los efectos de la extinción del contrato de gestión de servi·
cio público por concesión del Departamento de Salud de La Ribera, en 
materia de personal prevé la publicación del régimen retributivo aplica·
ble derivado de esta subrogación.

Por ello, a propuesta de la consellera de Sanidad Universal y Salud 
Pública, el Consell, previa deliberación, en la reunión de 23 de marzo 
de 2018,

ACUERDA

Primero
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana este acuer·

do y su anexo, comprensivo de las tablas retributivas incluidas en el IV 
convenio colectivo de trabajo de la empresa Ribera Salud II UTE Ley 
18/82 (publicado en el BOPV 230, 29.11.2016), aplicables al personal 
objeto de subrogación.

Segundo. Retribuciones no recogidas en las tablas del convenio colectivo
Las retribuciones que viene percibiendo determinado personal 

objeto de subrogación y que no se encuentran recogidas en el convenio 
colectivo especificado, que traen causa de condiciones derivadas de los 
contratos individuales de trabajo, de la realización de una determinada 
actividad adicional o de acuerdos relacionados con el desempeño de 
determinados puestos, se mantendrán una vez producida la subrogación.

Los conceptos retributivos de esta naturaleza identificados en el 
momento previo a la subrogación son los siguientes:

– Productividad.
– Complemento de puesto.
– Complemento de responsabilidad.
– Complemento personal de garantía del artículo 7 del convenio 

colectivo.
– Otras variables, según esté expresamente establecido en cada caso 

(ensayos clínicos, trabajos de investigación, explantes, etc.).
Adicionalmente se reconoce el sistema de abono de incentivos liga·

dos al cumplimiento de determinados objetivos, en tanto no se modi·
fiquen estos.

Las retribuciones contenidas en este punto se determinan sin perjui·
cio de su posterior modificación y siempre que sigan desarrollando las 
funciones y condiciones de trabajo que dieron derecho a la percepción de 
los citados complementos. Dichas retribuciones deberán ser contrastadas 
de manera fehaciente por cualquier medio admitido en derecho laboral.

València, 3 de abril de 2018

La consellera secretaria,
MÓNICA OLTRA JARQUE

La disposició addicional huitena de la Llei 21/2017, de 28 desem·
bre, de mesures fiscals, de gestió administrativa i financera, i d’orga·
nització de la Generalitat, estableix els efectes en matèria de personal 
de l’extinció del contracte de gestió de servei públic per concessió del 
Departament de Salut de la Ribera. L’aplicació a aquest supòsit d’allò 
que s’ha previst per a la successió d’empresa determina la subrogació 
del personal que venia prestant servei per l’empresa Ribera Salud II 
UTE Ley 18/1982.

Aquesta subrogació es produeix en qualitat de personal laboral a 
extingir, l’ocupador de la qual és la Generalitat a través de la Conse·
lleria de Sanitat Universal i Salut Pública; si bé formalment no adquirei·
xen la condició d’empleats públics ni els resulten d’aplicació el conjunt 
de normes disposades per a aquests.

Així doncs, en aplicació de la legislació laboral, han de mantindre’s 
les condicions de treball prèvies a la successió, tant les que es deriven 
del conveni col·lectiu d’aplicació com les que resulten dels contractes 
individuals, la qual cosa inclou el règim retributiu.

La disposició addicional primera del decret del Consell pel qual 
es regulen els efectes de l’extinció del contracte de gestió de servei 
públic per concessió del Departament de Salut de la Ribera, en matèria 
de personal preveu la publicació del règim retributiu aplicable derivat 
d’aquesta subrogació.

Per tot això, a proposta de la consellera de Sanitat Universal i Salut 
Pública, el Consell, prèvia deliberació, en la reunió de 23 de març de 
2018,

ACORDA

Primer
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana aquest 

acord i el seu annex, comprensiu de les taules retributives incloses al 
IV conveni col·lectiu de treball de l’empresa Ribera Salud II UTE Ley 
18/82 (publicat al BOPV 230, 29.11.2016), aplicables al personal objec·
te de subrogació.

Segon. Retribucions no arreplegades en las taules del conveni col·lectiu
Les retribucions que percep determinat personal objecte de subroga·

ció i que no es troben arreplegades en el conveni col·lectiu especificat, 
que procedeixen de condicions derivades dels contractes individuals 
de treball, de la realització d’una determinada activitat addicional o 
d’acords relacionats amb l’exercici de determinats llocs, es mantindran 
una vegada produïda la subrogació.

Els conceptes retributius d’aquesta naturalesa identificats en el 
moment previ a la subrogació són els següents:

– Productivitat.
– Complement de lloc.
– Complement de responsabilitat.
– Complement personal de garantia de l’article 7 del conveni col·

lectiu.
– Altres variables, segons estiga expressament establit en cada cas 

(assajos clínics, treballs d’investigació, explants, etc.).
Addicionalment es reconeix el sistema d’abonament d’incentius 

lligats al compliment de determinats objectius, fins que aquests no es 
modifiquen.

Les retribucions contingudes en aquest punt es determinen sense perju·
dici de la seua posterior modificació i sempre que continuen desenvolupant 
les funcions i condicions de treball que van donar dret a la percepció dels 
esmentats complements. Les retribucions esmentades hauran de ser contras·
tades de manera fefaent per qualsevol mitjà admés en dret laboral.

València, 3 d’abril de 2018

La consellera secretària,
MÓNICA OLTRA JARQUE



ANNEX – TAULES RETRIBUTIVES / ANEXO – TABLAS RETRIBUTIVAS 

INDEX / ÍNDICE

A) Taules incloses en el conveni col·lectiu / Tablas incluidas en el convenio colectivo

I.- Retribucions fixes 2018 / Retribuciones fijas 2018

II.- Jornada complementària sistema de treball TEA 2018 (annex II del conveni col·lectiu) / Jornada com-
plementaria sistema de trabajo TEA 2018 (anexo II del convenio colectivo) 
a) Mòduls de presència física / Módulos de presencia física
b) Període de localització / Periodo de localización

III.- Nits, festius I treball per torns 2018 (annex III del conveni col·lectiu) / Noches, festivos y turnicidad 2018 
(anexo III del convenio colectivo)
a) Nits / Noches
b) Festius / Festivos
c) Complement mensual treball per torns / Complemento mensual turnicidad.

IV.- Festius especials (1 i 6 de gener, 18 i 19 de març, 24, 25 i 31 de desembre) 2018 (annex IV del conveni 
col·lectiu) / Festivos especiales (1 y 6 de enero, 18 y 19 de marzo, 24, 25 y 31 de diciembre) 2018 (anexo 
IV del convenio colectivo)
a) Complement article 16.2 / Complemento artículo 16.2
b) Quadre aclaridor / Cuadro aclaratorio
c) Mòduls Jornada complementària TEA en festiu especial / Módulos Jornada complementaria TEA en 
festivo especial.

V.- Carrera professional / Carrera profesional

B) Taula del complement de productivitat / Tabla del complemento de productividad 



A
) T

au
le

s 
in

cl
os

es
 e

n 
el

 c
on

ve
ni

 c
ol

·le
ct

iu
 / 

Ta
bl

as
 in

cl
ui

da
s 

en
 e

l c
on

ve
ni

o 
co

le
ct

iv
o

I.-
 R

et
rib

uc
io

ns
 fi

xe
s 

20
18

 / 
R

et
rib

uc
io

ne
s 

fij
as

 2
01

8 

G
R

U
P 

PR
O

FE
SS

IO
N

A
L 

(N
O

U
)

G
R

U
PO

 P
R

O
FE

SI
O

N
A

L 
(N

U
EV

O
)

C
at

eg
or

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l (

A
N

TE
R

IO
R

)
C

at
eg

or
ía

 P
ro

fe
si

on
al

 (A
N

TE
R

IO
R

)

EX
ER

C
IC

I 2
01

8 
(€

)
EJ

ER
C

IC
IO

 2
01

8 
(€

)

G
ru

p 
Pr

of
es

si
on

al
G

ru
po

 P
ro

fe
si

on
al

N
iv

el
l

N
iv

el

SA
LA

R
I 

B
A

SE
SA

LA
R

IO
 

B
A

SE

C
O

M
PL

EM
EN

T 
D

ES
TI

N
A

C
IÓ

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

D
ES

TI
N

O

C
O

M
PL

EM
EN

T 
H

O
SP

IT
A

L
C

O
M

PL
EM

EN
TO

 
H

O
SP

IT
A

L

TO
TA

L 
M

EN
SU

A
L

B
R

U
T 

A
N

U
A

L
B

R
U

TO
 

A
N

U
A

L

P
er

so
na

l d
e 

la
 S

al
ut

 I
P

er
so

na
l d

e 
la

 S
al

ud
 I

A
1

G
ru

p 
1

G
ru

po
 1

N
iv

el
l 1

N
iv

el
 1

FA
C

U
LT

AT
IU

/A
, P

S
IC

Ò
LE

G
/A

 P
IR

FA
C

U
LT

AT
IV

O
/A

, P
S

IC
Ó

LO
G

O
/A

 P
IR

1.
57

2,
57

 
81

3,
56

 
1.

02
6,

13
 

3.
41

2,
26

 
45

.7
19

,3
8 

M
E

TG
E

/S
S

A
M

E
D

IC
O

/A
1.

57
2,

57
 

81
3,

56
 

1.
02

6,
13

 
3.

41
2,

26
 

45
.7

19
,3

8 

N
iv

el
l 2

 N
iv

el
 2

P
S

IC
Ò

LE
G

/A
P

S
IC

Ó
LO

G
O

/A
1.

57
2,

57
 

81
3,

56
 

1.
02

6,
13

 
3.

41
2,

26
 

45
.7

19
,3

8 

P
er

so
na

l d
e 

G
es

tió
 I

P
er

so
na

l d
e 

G
es

tió
n 

I
A

1
G

ru
p 

2
G

ru
po

 2

N
iv

el
l 3

N
iv

el
 3

TI
TU

LA
T/

A
D

A 
S

U
P

E
R

IO
R

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

P
E

R
IO

R
1.

29
5,

81
 

57
6,

92
 

68
2,

96
 

2.
55

5,
69

 
34

.4
13

,7
4 

N
iv

el
l 4

N
iv

el
 4

E
N

G
IN

Y
E

R
/A

 S
U

P
E

R
IO

R
IN

G
E

N
IE

R
O

/A
 S

U
P

E
R

IO
R

1.
33

1,
71

 
51

9,
27

 
56

2,
44

 
2.

41
3,

42
 

32
.6

63
,0

0 

P
er

so
na

l d
e 

la
 S

al
ut

 II
P

er
so

na
l d

e 
la

 S
al

ud
 II

A
2

G
ru

p 
3

G
ru

po
 3

N
iv

el
l 5

N
iv

el
 5

C
O

M
A

R
E

M
AT

R
Ó

N
/A

 
1.

24
0,

17
 

57
4,

35
 

30
0,

70
 

2.
11

5,
22

 
29

.0
11

,6
8 

N
iv

el
l 6

N
iv

el
 6

FI
S

IO
TE

R
A

P
E

U
TA

1.
26

1,
91

 
54

9,
43

 
25

1,
87

 
2.

06
3,

21
 

28
.3

81
,2

0 

N
iv

el
l 7

N
iv

el
 7

IN
FE

R
M

E
R

/A
, L

O
G

O
P

E
D

A
, O

P
TO

M
E

TR
IS

TA
 

E
N

FE
R

M
E

R
O

/A
, L

O
G

O
P

E
D

A
, O

P
TO

M
E

TR
IS

TA
1.

24
0,

17
 

54
1,

63
 

28
0,

14
 

2.
06

1,
94

 
28

.3
06

,8
8 

P
er

so
na

l d
e 

G
es

tió
 II

P
er

so
na

l d
e 

G
es

tió
n 

II
A

2
G

ru
p 

4
G

ru
po

 4
N

iv
el

l 8
N

iv
el

 8
TI

TU
LA

T/
D

A 
M

IT
JÀ

/N
A

TI
TU

LA
D

O
/T

IT
U

LA
D

A 
M

E
D

IO
1.

24
6,

51
 

53
2,

85
 

11
6,

44
 

1.
89

5,
80

 
26

.3
08

,3
2 

Tè
cn

ic
s/

Tè
cn

iq
ue

s 
E

sp
ec

ia
lis

te
s 

S
an

ita
ris

/S
an

ita
rie

s
Té

cn
ic

os
/a

s 
E

sp
ec

ia
lis

ta
s 

S
an

ita
rio

s/
as

C
1

G
ru

p 
5

G
ru

po
 5

N
iv

el
l 9

N
iv

el
 9

TÈ
C

N
IC

/A
 E

S
P

E
C

IA
LI

S
TA

TÉ
C

N
IC

O
/A

 E
S

P
E

C
IA

LI
S

TA
93

8,
44

 
43

1,
22

 
26

7,
09

 
1.

63
6,

75
 

22
.3

80
,3

2 

Tè
cn

ic
s/

Tè
cn

iq
ue

s 
E

sp
ec

ia
lis

te
s 

G
es

tió
Té

cn
ic

os
/a

s 
E

sp
ec

ia
lis

ta
s 

G
es

tió
n

C
1

G
ru

p 
6

G
ru

po
 6

N
iv

el
l 1

0
N

iv
el

 1
0

A
D

M
IN

IS
TA

TI
U

/A
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
93

5,
53

 
42

9,
90

 
26

5,
61

 
1.

63
1,

04
 

22
.3

03
,3

4 

N
iv

el
l 1

1
N

iv
el

 1
1

TÈ
C

N
IC

/A
 M

A
N

TE
N

IM
E

N
T

TÉ
C

N
IC

O
/A

 M
A

N
TE

N
IM

IE
N

TO
78

5,
83

 
44

6,
20

 
33

7,
96

 
1.

56
9,

99
 

21
.3

03
,9

4 

N
iv

el
l 

12
 

N
iv

el
 1

2
R

E
S

P
O

N
S

A
B

LE
 S

E
C

C
IÓ

R
E

S
P

O
N

S
A

B
LE

 S
E

C
C

IÓ
N

76
5,

06
 

38
5,

18
 

39
3,

50
 

1.
54

3,
74

 
20

.8
25

,3
6 

N
iv

el
l 1

3
N

iv
el

 1
3

R
E

S
P

O
N

S
A

B
LE

 M
A

G
AT

ZE
M

R
E

S
P

O
N

S
A

B
LE

 A
LM

A
C

É
N

60
4,

73
 

37
8,

92
 

38
2,

37
 

1.
36

6,
02

 
18

.3
59

,5
4 

Tè
cn

ic
s 

A
ux

ili
ar

s 
S

an
ita

ris
 i 

Fa
rm

àc
ia

Té
cn

ic
os

/a
s 

A
ux

ili
ar

es
 S

an
ita

rio
s 

y 
Fa

rm
ac

ia
C

2
G

ru
p 

7
G

ru
po

 7
N

iv
el

l 1
4 

N
iv

el
 1

4
A

U
X

. I
N

FE
R

M
E

R
IA

A
U

X
. E

N
FE

R
M

E
R

ÍA
76

5,
46

 
39

9,
85

 
24

1,
89

 
1.

40
7,

20
 

19
.2

17
,0

2 

P
er

so
na

l A
ux

ili
ar

 d
e 

G
es

tió
P

er
so

na
l A

ux
ili

ar
 d

e 
G

es
tió

n
C

2
G

ru
p 

8
G

ru
po

 8
N

iv
el

l 1
5

N
iv

el
 1

5
A

U
X

. A
D

M
IN

IS
TR

AT
IU

/A
A

U
X

. A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

77
9,

49
 

38
2,

09
 

24
0,

78
 

1.
40

2,
36

 
19

.1
51

,4
8 

P
er

so
na

l A
ux

ili
ar

 d
e 

S
up

or
t

P
er

so
na

l A
ux

ili
ar

 d
e 

A
po

yo

A
gr

up
ac

ió
 

P
ro

fe
ss

io
na

l
A

gr
up

ac
ió

n 
P

ro
fe

si
on

al

G
ru

p 
9

G
ru

po
 9

N
iv

el
l 

16
 

N
iv

el
 1

6
ZE

LA
D

O
R

/A
C

E
LA

D
O

R
/A

70
1,

62
 

34
8,

69
 

26
0,

47
 

1.
31

0,
78

 
17

.8
29

,9
8 

N
iv

el
l 1

7 
N

iv
el

 1
7

C
O

N
D

U
C

TO
R

/A
61

1,
07

 
29

9,
23

 
22

1,
13

 
1.

13
1,

43
 

15
.3

97
,7

6 



II.- Jornada complementària sistema de treball TEA 2018 (annex II del conveni col·lectiu) / Jornada complementaria sistema 
de trabajo TEA 2018 (anexo II del convenio colectivo)

a) Mòduls de presència física / Módulos de presencia física 

CATEGORIA
CATEGORÍA

MÒDULS HORARIS
MÓDULOS HORARIOS 2018 (€)

INFEREMERA/INFERMER
ENFERMERA/ENFERMERO

17 hores
17 horas 242,39

24 hores
24 horas 399,23

METGESSA/METGE
MÉDICA/MÉDICO

17 hores
17 horas 363,79

24 hores
24 horas 567,65

FACULTATIVA/FACULTATIU
FACULTATIVA/FACULTATIVO

17 hores
17 horas 363,79

24 hores
24 horas 567,65

b) Període de localització / Periodo de localización

CATEGORIA
CATEGORÍA 2018 (€)

METGESSA/METGE
MÉDICA/MÉDICO 11,83

FACULTATIVA/FACULTATIU 
FACULTATIVA/FACULTATIVO 11,83

III.- Nits, festius I treball per torns 2018 (annex III del conveni col·lectiu) / Noches, festivos y turnicidad 2018 (anexo III del 
convenio colectivo)

a) Nits / Noches

CATEGORIA
CATEGORÍA 2018 (€)

AUXILIAR ADMINISTRATIVA/AUXILIAR ADMINISTRATIU
AUXILIAR ADMINISTRATIVA/AUXILIAR ADMINISTRATIVO 41,14

ADMINISTRATIVA/ADMINISTRATIU
ADMINISTRATIVA/ADMINISTRATIVO 43,76

AUXILIAR INFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERÍA 41,14

ZELADORA/ ZELADOR
CELADORA/CELADOR 39,50

INFERMERA/INFERMER
ENFERMERA/ENFERMERO 49,98

FISIOTERAPEUTA 49,98

COMARE
MATRONA/MATRÓN 49,98

TÈCNICA ESPECIALISTA/TÈCNIC ESPECIALISTA
TÉCNICA ESPECIALISTA/TÉCNICO ESPECIALISTA 43,76



b) Festius / Festivos

CATEGORIA
CATEGORÍA 2018 (€)

AUXILIAR ADMINISTRATIVA/AUXILIAR ADMINISTRATIU
AUXILIAR ADMINISTRATIVA/AUXILIAR ADMINISTRATIVO 35,00

ADMINISTRATIVA/ADMINISTRATIU
ADMINISTRATIVA/ADMINISTRATIVO 38,24

AUXILIAR INFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERÍA 35,00

ZELADORA/ ZELADOR
CELADORA/CELADOR 33,28

INFERMERA/INFERMER
ENFERMERA/ENFERMERO 42,80

FISIOTERAPEUTA 42,80

COMARE
MATRONA/MATRÓN 42,80

TÈCNICA ESPECIALISTA/TÈCNIC ESPECIALISTA
TÉCNICA ESPECIALISTA/TÉCNICO ESPECIALISTA 38,24

c) Complement mensual treball per torns / Complemento mensual turnicidad

TIPUS DE TORN
TIPO DE TURNO 2018 (€)

TORN RODAT NOCTURN
TURNO RODADO NOCTURNO 63,30

TORN RODAT DIÜRN
TURNO RODADO DIURNO 46,80

IV.- Festius especials (1 i 6 de gener, 18 i 19 de març, 24, 25 i 31 de desembre 2018 (annex IV del conveni col·lectiu) / Festivos 
especiales (1 y 6 de enero, 18 y 19 de marzo, 24, 25 y 31 de diciembre 2018) (anexo IV del convenio colectivo)

a) Complement article 16.2 / Complemento artículo 16.2

CATEGORIA
CATEGORÍA 2018 (€)

AUXILIAR ADMINISTRATIVA/AUXILIAR ADMINISTRATIU
AUXILIAR ADMINISTRATIVA/AUXILIAR ADMINISTRATIVO 64,27

ADMINISTRATIVA/ADMINISTRATIU
ADMINISTRATIVA/ADMINISTRATIVO 70,76

AUXILIAR INFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERÍA 64,27

ZELADORA/ ZELADOR
CELADORA/CELADOR 60,87

INFERMERA/INFERMER
ENFERMERA/ENFERMERO 79,88

FISIOTERAPEUTA 79,88

COMARE
MATRONA/MATRÓN 79,88

TÈCNICA ESPECIALISTA/TÈCNIC ESPECIALISTA
TÉCNICA ESPECIALISTA/TÉCNICO ESPECIALISTA 70,76



b) Quadre aclaridor / Cuadro aclaratorio

QUADRE ACLARIDOR SOBRE LA DISTRIBUCIÓ DE RETRIBUCIONS VARIABLES 
EN FESTIUS ESPECIALS

CUADRO ACLARATORIO SOBRE LA DISTRIBUCIÓN DE RETRIBUCIONES VARIABLES 
EN FESTIVOS ESPECIALES

 18-MAR
18-MAR

19-MAR
19-MAR

24-DES
24-DIC

25-DES
25-DIC

31-DES
31-DIC

01-GEN
01-ENE

05-GEN
05-ENE

06-GEN
06-ENE

MATÍ
MAÑANA FE FE+F FE FE+F FE FE+F  FE+F

VESPRADA
TARDE FE FE+F FE FE+F FE FE+F  FE+F

NIT
NOCHE FE+F+N N FE+F+N N FE+FE+F+N N FE+F+N N

c) Mòduls Jornada complementària TEA en festiu especial / Módulos Jornada complementaria TEA en festivo especial

CATEGORIA
CATEGORÍA

MÒDULS HORARIS
MÓDULOS HORARIOS 2018 (€)

INFERMERA/INFERMER
ENFERMERA/ENFERMERO

17 hores
17 horas 242,39

24 hores
24 horas 399,22

METGESSA/METGE
MÉDICA/MÉDICO

17 hores
17 horas 363,79

24 hores
24 horas 567,65

FACULTATIVA/FACULTATIU
FACULTATIVA/FACULTATIVO

17 hores
17 horas 363,79

24 hores
24 horas 567,65

V.- Carrera professional / Carrera profesional

CATEGORIA
CATEGORÍA

TOTAL ANY (€) / TOTAL AÑO (€)

GRAU 1
GRADO 1

GRAU 2
GRADO 2

GRAU 3
GRADO 3

GRAU 4
GRADO 4

TITULAT/ADA SUPERIOR
TITULADO/A SUPERIOR 3.313,38 6.626,76 9.940,14 13.253,52 

ENGINYER/A SUPERIOR
INGENIERO/A SUPERIOR 3.313,38 6.626,76 9.940,14 13.253,52 

TITULAT/DA MITJÀ/NA
TITULADO/A MEDIO/A 2.153,70 4.307,40 6.461,10 8.614,80 

ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIVO/A 1.400,00 2.800,00 4.200,00 5.600,00 

TÈCNIC/A ESPECIALISTA
TÉCNICO/A ESPECIALISTA 1.400,00 2.800,00 4.200,00 5.600,00 

TÈCNIC/A MANTENIMENT
TÉCNICO/A MANTENIMIENTO 1.400,00 2.800,00 4.200,00 5.600,00 

RESPONSABLE SECCIÓ
RESPONSABLE SECCIÓN 1.400,00 2.800,00 4.200,00 5.600,00 

AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 1.125,00 2.250,00 3.375,00 4.500,00 

AUXILIAR D’INFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERÍA 1.125,00 2.250,00 3.375,00 4.500,00 

RESPONSABLE MAGATZEM
RESPONSABLE ALMACÉN 850,93 1.701,86 2.552,79 3.403,72 

ZELADOR/A
CELADOR/A 850,93 1.701,86 2.552,79 3.403,72 



CONDUCTOR/A 850,93 1.701,86 2.552,79 3.403,72 

METGE/SSA
MÉDICO/A 3.313,38 6.626,76 9.940,14 13.253,52 

FACULTATIU/VA
FACULTATIVO/A 3.313,38 6.626,76 9.940,14 13.253,52 

PSICÒLEG/A
PSICÓLOGOA 3.313,38 6.626,76 9.940,14 13.253,52 

DUI
DUE 2.153,70 4.307,40 6.461,10 8.614,80 

COMARE
MATRONA/MATRÓN 2.153,70 4.307,40 6.461,10 8.614,80 

LOGOPEDA 2.153,70 4.307,40 6.461,10 8.614,80 

FISIOTERAPEUTA 2.153,70 4.307,40 6.461,10 8.614,80 

OPTOMETRISTA 2.153,70 4.307,40 6.461,10 8.614,80 

B) Taula del complement de productivitat / Tabla del complemento de productividad

CATEGORIA / LLOC
CATEGORÍA / PUESTO TARIFA HORA (€) TARIFA MÒDUL (€)

TARIFA MÓDULO (€)

METGE/SSA
MÉDICO/A 300,00

FACULTATIU/VA
FACULTATIVO/A 300,00

PSICÒLEG/A
PSICÓLOGOA 300,00

COMARE
MATRONA/MATRÓN 15,48

INFERMERA/INFERMER
ENFERMERA/ENFERMERO 12,02

FISIOTERAPEUTA 12,02

TÈCNIC/A ESPECIALISTA
TÉCNICO/A ESPECIALISTA 9,62

AUXILIAR D’INFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERÍA 8,41

ZELADOR/A
CELADOR/A 8,41

TITULAT/DA MITJÀ/NA
TITULADO/A MEDIO 12,02

ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIVO/A 12,02

AUXILIAR ADMINISTRATIU/A
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 8,41


		2018-04-06T08:05:22+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




